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AYASOFYA ÜZERİNDEN
SİS BULUTU
DAĞILIRKEN

Dinci faşist iktidarın Aya-
sofya adımı, çok ani gelişti.
Bir aya yakın süre içinde her
şey olup bitti demek mümkün.

Böyle önemli olduğu söy-
lenen bir adım, bir ay gibi kısa
bir sürede, yani alelacele,
sanki önü-arkası düşünülme-
den atılmış gibi oldu. En azın-
dan görüntü böyle.

Arşivler biraz kurcala-
nınca, çok değil, bir yıl kadar
önce, RTE’nin, bir konuşma
sırasında Ayasofya’nın camiye
dönüştürülmesi düşüncesine
şu sözlerle karşı çıktığı anla-
şıldı:

“Bak şimdi Büyük Çam-
lıca Camisi’ni yaptık. Dört
tane beş tane Ayasofya eder. O
kadar büyük. 60 bin kişiyi ala-
bilecek kapasitede. Ve Anadolu
Yakası’nda tüm İstanbul’da ve
Türkiye’de en büyük cami
oldu. Buyurun, mesele o değil.
Bu işin siyasi boyutu var. Yan
tarafta Sultanahmet’i doldura-
mayacaksın, Ayasofya’yı dol-
duralım diyeceksin. Bu
oyunlara gelmeyelim. Bunla-
rın hepsi tezgah.”

Evet, yan taraftaki Sulta-
nahmet Camii’ni dolduramaz-
ken yanı başındaki
Ayasofya’yı da cami yapma
kararı alıyorlar. Bir yıl önce
böyle bir adım “tezgah-oyun”
anlamına gelir diyen adam,
şimdi bu adımı bizzat kendisi
atıyor.

Peki neden?
Liberallerin, küçük bur-

juva uzlaşmacıların ve sosyal
reformistlerin üzerinde birleş-
tikleri nokta, dinci faşist ikti-
darın bir plan dahilinde
“Cumhuriyet’i ve kazanımla-
rını ortadan kaldırmak” istedi-
ğidir.

Hele şu sonuncular, ken-
dilerini sosyalist/komünist ola-
rak tanıtan sosyal reformistler
yok mu!
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AKP ve MHP’nin çabalarıyla Mec-
lis Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görü-
şülen Torba Yasa’ya bir önerge
eklenmesi gündemde. Bu önergeyle, “İn-
ternet ortamında yapılan yayınların dü-
zenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla
işlenen suçlarla mücadele edilmesi hak-
kındaki kanun”a “dijital Mecralar Ko-
misyonu” kurulması maddesi ekleniyor.

Ne anlama geldiği açık. Medyayı
tamamen kendi kontrolüne alan dinci fa-

şizm, şimdi de bir türlü denetim altına
alamadığı sosyal medyayı susturmak, et-
kisizleştirmek istiyor. Sosyal medyada
yaptıkları paylaşımlar nedeniyle yüzlerce
insanı gözaltına alıp tutuklayan siyasi ik-
tidar, şimdi işi biraz daha ileri götürerek,
twitter’ı, facebook’u, web sayfalarını vb
tamamıyla etkisizleştirmek, bu şekilde
kendisine karşı çıkan, itiraz eden herkesi
baskılamak istiyor.

Son süreçte yaygınlaşan Yeni Ev-

re’nin Devrimleri’nde internetin, sosyal
medyanın oynadığı önemli rolü gören si-
yasi iktidar, kendini bu etkiden koruya-
bilmek için yasaklamalar, kapatmalar
yoluna gidiyor.

O halde devrim güçlerinin de dinci
faşizmin bu saldırılarına karşı hazırlıklı
olması ve her zaman yeni yol ve yön-
temler bulması gerekiyor. Çünkü artık di-
jital alanda mücadele edilmeden
devrimin ilerletilemeyeceği çok açık bir
şekilde görülüyor.

Daha önce defalarca yaz-
dık. Her türden gericili-
ğin en temel ortak

özelliklerinden biri, kadın düşmanı
oluşudur. Dinci faşizm kadın düşman-
lığı konusunda bütün gerici rejimler
içinde açık ara öndedir. Bütün varoluş-
sal yapısı kadın düşmanlığı ve “cinsel
sapkınlık” üzerinde şekillenmiştir.

2018 verilerine göre çocuklara
yönelik cinsel istismar konusunda Tür-
kiye dünyada üçüncü sırada! Çocuk
cinsel istismarı; kadına yönelik şiddet,
tecavüz; kadın cinayeti; cinsel ayrım-
cılık; lgbti+ birey düşmanlığı; kuran
kurslarında, öğrenci yurtlarında toplu
tecavüz vakaları; cinsel işkence... Bu
korkunç utanç dinci faşizmin övünç

madalyasıdır! Bunlar rastgele olaylar
değil. Bilinçli politikaların bizzat ken-
disi ve sonuçları.

Tüm bunların üzerine “İstanbul
Sözleşmesi”nden çıkılması hazırlı-
ğında hükümet. Dinci faşist iktidar
eliyle gün be gün tırmandırılan kadına
yönelik şiddet, böylece tamamen ceza-
sızlık korumasında yoğunlaşacak, ka-
dınların boyun eğmesi sağlanacak.
Küçücük çocuklar aksakallı mü’min-
lere eş olsun diye, çocuk evliliklerinin
önündeki engeller kaldırılacak.

Kadın üzerindeki cinsel baskı,
tüm toplum üzerindeki baskıdır. Öyle

dolaylı falan da değil. Gericilik her
dönem toplumsal harekete baskıyı ilk
elden cinsel işkence olarak uygula-
makta. Bir devlet politikası olarak cin-
sel işkence, korkunç bir çürüme ve
yozlaşmayla el ele gitmekte.

15 Temmuz günü Şırnak’ta 13
yaşında bir çocuk, uzman çavuşun ta-
cizine uğradı. Şırnak iki gündür ayakta,
sokakta. Batman’da ise bir başka
uzman çavuş 18 yaşında bir kadını 20
gün boyunca alıkoyup tecavüz etti.
Genç kadın hastanede ve hayati tehli-
kesi devam ediyor.

İNSAN
KALABİLMEK

İÇİN

“DİJİTAL
MECRALAR

KOMİSYONU”
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AKP’li milletvekilleri,
yeni tip koronavirüs salgını
döneminde kısa çalışma
ödeneği alan ya da nakit des-
tekli ücretsiz izin uygulanan
işyerlerinin, işveren ve işçi
Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK) primlerinin önümüz-
deki 3 ay boyunca İşsizlik
Sigortası Fonu tarafından
ödenmesi için yasa teklifi
sundu.

Teklif yasalaşırsa önü-

müzdeki 3 ayda SGK’ya
patronların ödemeleri gere-
ken toplam 12 milyar 990
milyon liralık prim, işsiz ka-
lanların lehine kullanılması
gereken İşsizlik Fonu tara-
fından ödenecek.

Normalde bütçe kay-
naklarından ödenmesi gere-
ken para, Meclis Plan ve
Bütçe Komisyonu’nda görü-
şülecek 10 maddelik mini
torba yasa teklifi kabul edi-

lirse fona yıkılmış olacak.
Torba yasa teklifi ise,

kısa çalışma ödeneğinden
yararlanma süresini sektörel
ya da bütünlüklü olarak 31
Aralık 2020 tarihine kadar

uzatma konusunda Cumhur-
başkanına yetki veriyor ve
işten atma yasağını en fazla
3’er aylık dönemlerle olmak
üzere 30 Haziran 2021 tari-
hine kadar uzatıyor.

Patronların SGK Borçları
İşsizlik Fonundan
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Baş tarafı 1. sayfada
Bu adamlar, “Cumhuriyet”in

burjuva egemenliği temsil ettiği
gerçeğini hiç ağızlarına almadan,
işçi sınıfı adına, emekçi sınıflar
adına “Cumhuriyet”i savundukla-
rını ve savunmaya devam edecek-
lerini bangır bangır söylemiyorlar
mı!

Bu iddia bir hurafedir, “Ke-
malist” bir palavradır. Cumhuriyet
dedikleri şey, Osmanlı egemenliği
yıkılıp yerine burjuva sınıf ege-
menliği güvenceye alınır alınmaz
işçi sınıfı ve emekçi halklara karşı
dinci gericilikle birleşmiştir.

Şu sosyal reformistler ne
kadar zavallı ve ne kadar sahtekar!
Hem savundukları ve savunacakları
Cumhuriyet’in burjuva sınıf ege-
menliğini temsil ettiğinin sözünü
etmiyorlar, hem de Cumhuriyeti
kuranların henüz Cumhuriyeti kur-
madan TKP’nin kurucusu ve Genel
Sekreteri Mustafa Suphi ve yoldaş-
larını kiralık adamlarına katlettirdi-
ğini unutturmaya çalışıyorlar.

Ama konumuz bu değil. Soru-
muza yanıt aramaya devam edelim.

Mesele henüz çok taze ve ger-
çekler sis bulutu arkasında ancak
belirli belirsiz kendini gösterirken,
dinci faşist iktidarın bütün o yalan,
demagoji, gerçekleri çarpıtma kam-
panyasına karşın Leninistler şunu
göstermeye çalıştılar: Bu, tekelci
sermaye sınıfının, dinci faşist ikti-
darın karşı devrim kitlesini topar-
lama, motive etme, harekete
geçirme hamlesiydi; hem de bur-
juva muhalefet partilerini dinci fa-
şist iktidarın arkasında birleştirme
adımıydı.

Leninistler, mesele henüz tüm
sıcaklığını korurken şuna da işaret
etmişlerdi: Birleşik devrime karşı
dinci faşist iktidarın bu adımı em-
peryalist devletler tarafından da
sessizlikle onaylanıyor.

Dinci faşist iktidarın adımının
üzerinden geçen şu birkaç günde,
kitlelerde bir heyecan, dinci faşist
iktidar etrafında bir kenetlenme, ik-
tidara yönelik bir destek artışı or-
taya çıkmış değil. Yani moda
deyimle söylersek, dinci faşist ikti-
dar karşı-devrimci dinci kitleyi
konsolide edebilmiş değil.

24 Temmuz’u bekliyorlar.
Fakat beklediklerini bulamayacak-
lar. Tarikat üyesi dinci kitle hariç,
emekçilerin, işçilerin, ulusal toplu-
luk halklarının bu adımdan etkilen-

melerini beklemek, kitlelerin
yaşam koşullarından bihaber ol-
maktır.

Sofrada zeytin-ekmek yok-
ken, insanlar en temel ihtiyaçlarını
karşılama olanaklarından yoksun-
ken, midelerinin gurultusunu unu-
tup Ayasofya camiye çevrildi diye
sokaklara koşmazlar. Onlar, yaşam
koşullarını gerçekten değiştirecek
bir hareket, bir adım, bir çağrı pe-
şinde koşarlar.

Dinci faşist iktidarın Ayasofya
hamlesinde kitleleri etkileme, mo-
tive etme, harekete geçirme amacı
şimdiye kadar hasıl olmadı. Henüz
zaman var denilebilir ancak olgular
bu tablonun kökten değişeceğine
dair hiç bir veri göstermiyor. Öy-
leyse, tarikat üyesi, militan dinci fa-
şistler dışında kitlelerin dinci faşist
iktidarın kışkırtmasına gelecekte de
kapılmayacağını, ilgi göstermeye-
ceğini şimdiden söyleyebiliriz.

Ne var ki ikinci amacın, bütün
burjuva muhalefet partilerini dinci
faşist iktidarın ardına dizme, karşı
devrimin politik güçlerini bir araya
getirme amacı daha ilk günde hasıl
oldu. Bütün gerici/faşist burjuva
partiler, dinci faşist iktidara destek-
lerini açıklayıp atılan adımdan duy-
dukları memnuniyeti ifade ettiler.

CB sözcüsü İbrahim Kalın,
BBC ile yaptığı söyleşide “karara
tepkiler var” diyen muhabire CHP
örneğini vererek, siyasal partilerin
karar üzerinde anlayış birliği sağla-
dıkları yanıtını veriyor. Doğrudur.

Ama ne önemi var? CHP
değil mi 15 Temmuz’dan hemen
sonra AKP’nin peşinde koşarak
“Yenikapı ruhu”na katılan? Diğer
burjuva partileri saymaya gerek
yok ama CHP değil mi “adam ka-
zandı” diyerek tam kırılma anında
RTE’yi CB yapan? Afrin’de, Roja-
va’nın diğer bölgelerinin işgalinde
dinci faşist iktidara ve faşist devlete
tam destek veren CHP değil miydi?
Saymakla bitmez.

Ve laf aramızda, sosyal refor-
mistler ve küçük burjuva uzlaşmacı
partinin, her seçimde gizli ya da
açıkça destekledikleri parti işte bu
CHP’den başkası değildi.

Sis bulutları dağılıyor, gerçek-
ler açığa çıkıyor. Faşist propaganda
ve ajitasyonun düşüncelerimizi
baskı altına almasına izin vermeden
ayaklanmaya hazırlanma faaliyetini
hızlandırmalıyız.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Üniforma içindeki bu tecavüzcü

güruh “dokunulmazlık zırhına” güve-
niyor. Evet Meclis’in ve milletvekille-
rinin değil ama asker ve polisin,
iktidarın gerçek dayanaklarının doku-
nulmazlığı vardır. Onlara dokunamaz,
onları yargılayamaz, onları zindanlarda
çürütemezsiniz! Onlar bu düzenin en

temel yapı taşlarındandır. Onlara ancak
devrim dokunur, devrimci savaş doku-
nur. Yargılar ve cezalandırır!

Çürüme ve bataklık... baskı ve
nefes alamayan bir toplum... en küçü-
ğünden en köklüsüne bütün sorunların
dönüp dolaşıp sistemin en temel direk-
lerine dayanması... Yok, yok, yok!
Mevcut yapı içerisinde en basit sorun-
ların bile çözümü yok! Hepsi iç içe
geçmiş, kördüğüm olmuş. Bir kılıç dar-
besiyle bu düğüm kesilip atılmak zo-
runda. Bu düzen tümden yıkılmak
zorunda. Her geçen günün, her top-
lumsal örneğin defalarca kanıtladığı
şey budur! Artık insan kalabilmenin,
nefes alabilmenin başka bir yolu yok.

İNSAN KALABİLMEK İÇİN

Şırnak’ta Tutuklama
Ve Protestolar

Şırnak’ta 1. Jandarma Komando
Tugayı’nda görevli Uzman Çavuş 13
yaşındaki kız çocuğuna cinsel saldırıda
bulunmuştu.

Saldırgan tutuklanıp cezaevine
gönderilirken, ilçede gün boyu protesto
eylemleri vardı. 15 Temmuz akşamı da

kent merkezinde bir araya gelen çok
sayıda genç, "Susma Sustukça Sıra
Sana Gelecek" sloganları ile saldırının
yaşandığı apartmanın önüne yürüdü.

Diğer yandan da Gazipaşa Ma-
hallesi'nden Yeni Çarşı’ya yürümek is-
teyen gençlere polis biber gazı ile
saldırdı. Gençler eylemlerine ara so-
kaklarda devam etti. Kent merkezinde
yüzlerce çevik kuvvet polisi ile onlarca
zırhlı araç bekletildi.

Giresun'un Eynesil ilçesinde
2018’de şüpheli şekilde hayatını kay-
beden Rabia Naz Vatan'ın yaşamını yi-
tirmesiyle ilgili soruşturmada
takipsizlik kararı verildi.

Eynesil ilçesi Gümüşçay Mahal-
lesi’nde 12 Nisan 2018'de Rabia Naz
Vatan, evinin önünde yaralı bulunmuş,
çağrılan ambulansla hastaneye kaldırı-
lan küçük kız kurtarılamamıştı. Yük-
sekten düştüğü ya da intihar ettiği öne
sürülen Rabia Naz Vatan ile ilgili has-
tane raporunda ölümün yüksekten
düşme olduğu öne sürülmüş olsa da,
baba Şaban Vatan, kızına bir aracın çar-
parak hastaneye götürmek yerine evi-
nin önüne bıraktığını söylemişti.

Savcının verdiği kararda şu ifade-
ler yer alıyor: "Soruşturma dosyası,
araştırma sonucunda elde edilen tes-
pitler, tanık beyanları, alınan adli tıp
raporları ve diğer deliller birlikte de-
ğerlendirildiğinde; Rabia Naz VA-
TAN'ın ölümünün yüksekten düşmesi
sonucu meydana geldiği, başkası tara-
fından kasten ya da taksirle öldürül-
düğü yönünde herhangi bir delilin
tespit edilmediği, bu nedenle CMK'nın
172/1 maddesi gereğince kovuşturma
olanağı bulunmadığından KAMU
ADINA KOVUŞTURMA YAPILMA-

SINA YER OLMADIĞINA (karar ve-
rildi)."

Kararı Twitter hesabından duyu-
ran Rabia Naz Vatan'ın babası Şaban
Vatan, "Bu nasıl bir vicdansızlık. Rabia
Naz'ımızın soruşturmasına Savcı
Emine Öveyik, Görele'den gitmeden ta-
kipsizlik vermiş" dedi. Adalet Ba-
kanı’na çağrıda bulunan Şaban Vatan,
"Bunu bize açıklayın" dedi.

Olayı kamuoyuna duyuran, soruş-
turmalar, gözaltılar pahasına konunun
gündemde kalmasını sağlayan gazeteci
Metin Cihan, “Rabia Naz'ın 15m yük-
seklikteki terastan düştüğüne, felç nite-
liğindeki kırıklarla 15m süründüğüne,
yolda arabanın etrafınında sürünerek
dolandığına, bu sürecin ne üzerinde ne
bahçede ne yolda iz bırakmadığına ve
kopma derecesindeki bilekten kan ak-
madığına karar vermiş oldu” diyerek
yorumladı.

Rabia Naz Dosyası Kapatıldı
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Filistin'deki LC Waikiki ve
FLO mağazalarında çalı-
şan işçilerin hakları, yeni

Covid-19 salgını gerekçe gösterilerek
gasp ediliyor.

DİSK Genel Sekreteri Adnan
Serdaroğlu, Filistin Genel Sendikalar
Federasyonu (PGFTU) tarafından ile-
tilen bilgileri aktardı.

Serdaroğlu yaptığı yazılı açıkla-
mada, siyonist İsrail'in işgali altındaki
Batı Şeria'da yoksulluk sınırı 3000
NİS iken (Yeni İsrail Şekeli), Am-
moun Moda Ticaret firmasının LCW
ve FLO mağazalarında çalıştırdığı iş-
çilere sadece 2000 NİS ücret verildiği
belirtildi. Şirketin işçileri Kasım
2019'dan itibaren tatil günlerinde
fazla mesai yapmaya zorladığı, ancak
işçilere mesai ücretlerinin ödenme-
diği aktarıldı.

Koronavirüs salgınıyla beraber
işçilerin, önce ücretsiz izine çıkarıl-
dığı ardından haklarından feragat
ederek istifa etmeye zorlandığı belir-
tilen açıklamada, "Ücretsiz izinin ar-
dından işçilere whatsapp ve sosyal
medya üzerinden ulaşan şirket; işçi-
leri ödenmeyen maaşlarından ve kı-
demlerinden feragat ederek istifa
etmeye zorlamıştır. İstifa etmeyen iş-
çilerin işten çıkartılacağını ve pan-
demi sonrasında işe alınmayacağını
ifade edilmiştir. Şirketin sosyal med-
yadan gönderdiği istifa formlarını
doldurmayan sendika üyesi işçiler
işten atılmıştır" denildi.

Filistin sendikalarına göre LCW,
FLO ve Filistinli Ammoun firmaları
Covid-19'un yarattığı olağanüstü du-

rumu suiistimal ederek işçilerin hak-
larını gasp ettiği vurgulanan açıkla-
mada, "Yaşanan ücret, tazminat ve
kıdem gaspı Filistin İş Kanunu'nda
belirtilen ekonomik hakların ve yurt-
taşlık haklarının ihlalidir. Filistin sen-
dikaları, Filistin Çalışma
Bakanlığı'na başvurarak kanuna
uygun şekilde hakların korunmasını
ve ödenmeyen ücretlerinin verilme-
sini talep etmiştir" ifadeleri kullanıldı.

DİSK Genel Sekreter Adnan
Serdaroğlu, açıklamasında "DİSK
olarak Filistinli kardeşlerimizi yalnız
bırakmayacağımızı, Türkiye'deki il-
gili bakanlıklar ve Uluslararası Ça-
lışma Örgütü (ILO) nezdinde gerekli
girişimleri yapacağımızı ilan ediyo-
ruz. Filistinli işçilerin sömürüye değil
dayanışmaya ihtiyacı var. Türk şir-
ketlerin Covid-19'u bahane ederek
Filistinli işçilerin haklarını gasp et-
melerine izin vermeyeceğiz. Filistinli
işçiler ve Filistin halkı bir yandan si-
yonist işgal ve baskılarla diğer yan-
dan da yoksulluk ve işsizlikle
mücadele etmektedir. Filistinli işçile-
rin açgözlü patronlar tarafından sö-
mürülmesine izin vermeyeceğiz.
Özgürlük mücadelesinde ve ekmek
kavgasında Filistin'i yalnız bırakma-
yacağız" diye belirtti.

Filistin LC Waikiki ve
FLO Mağazalarında Hak Gaspı

Almanya’da 3 bin işçi, Stuttgart’ta
bulunan Bosch’un üretim ve yönetim
merkezini zincir oluşturarak bloke etti.
15 Temmuz günü Stuttgart-Feuer-
bach'taki üretim ve yönetim merkezi-
nin çevresinde saat 11.00’de
oluşturulan zincir eylemi 12.00’ye
kadar sürdü.

Bosch'un Stuttgart-Feuerbach
merkezinde 14.500 üretim ve büro
emekçisi çalışıyor. TİS anlaşmalarında
2022 yılına kadar işten çıkarmalar ol-
mayacağı sözünü veren Bosch yöne-
timi, burjuva sendika yönetimlerinin
de yardımıyla işçilerin kazanılmış hak-
larını gasp ediyor. Şirket yönetimi, Fe-

uerbach ve Schwieberdingen'deki işlet-
melerinde 1.600 üretim ve büro emek-
çisinin işine son vereceklerini
duyurmuştu.

İşçi zincirine katılan işçiler, dizel
kriziyle başlayan bu saldırıların Covid-
19 salgını bahanesiyle daha da büyüye-
ceğini söylüyorlar. Bu saldırıları
durdurmak ve çocuklarının geleceği
için bu eyleme katıldıklarını belirtiyor.

İşletmenin çevresini oluşturduk-
ları insan zinciriyle kuşatan işçiler işten
atma saldırılarına karşı seslerini, tepki-
lerini dile getirdiler. Bosch’un Schwie-
berdingen işletmesinden işçiler de
dayanışma için insan zincirinde yer al-
dılar.

Yörsan İşçileri
Haklarını İstiyor

Balıkesir’de kurulu süt ve süt
ürünleri fabrikası Yörsan’ın iflas talebi
kabul edildi. İflas talebinin ardından iş-
yerinde çalışan 300 işçi, fabrika
önünde yaptıkları açıklamayla hakla-
rının verilmesini istedi.

Öz Gıda-İş Sendikasının örgütlü
olduğu fabrikada işçiler sendikanın
çağrısıyla 14 Temmuz günü fabrika
önünde bir araya geldi. Burada konu-
şan Öz Gıda-İş Genel Başkan Yardım-
cısı Sultan Murat Karadağ, firmayla
ilgili Susurluk Asliye Hukuk Mahke-
mesi tarafından iflas kararı verildiğini
hatırlattı.

Yörsan’da çalışan 300 işçiye
sahip çıkılması gerektiğini belirten Ka-
radağ, “Daha önce olduğu gibi iflas
sürecinde de sendikamız üyelerimizin

yanında yer alacak. Her türlü hak ve
alacaklarının iflas sürecinde zarar
görmeden kendilerine teslim edilmesi
için elimizden gelenden daha fazla
gayret göstereceğimizden kimsenin
şüphesi olmasın. Dün olduğu gibi
bugün de üyelerimizle omuz omuza
mücadeleye devam edeceğiz” dedi.

Susurluk Asliye Hukuk Mahke-
mesi, 9 Temmuz’da görülen duruş-
mada, “Yörsan Gıda Mamulleri
Sanayi ve Ticaret AŞ’nin iflasının açıl-
masına, iflas açıldığının İflas Müdür-
lüğüne ve Susurluk Ticaret
Müdürlüğüne derhal bildirilmesine”
karar vermişti.

Yunanistan’da
Faşist Provokasyon

Yunanistan'ın başkenti Atina'da
polis ve sivil faşist işbirliği ile mülte-
cilere saldırı gerçekleşti!

Son dönemde yaşanan emperya-
list paylaşım savaşlarının bedelini
mülteciler ödüyor! Türkiye'nin sınır
kapılarını açması üzerine Avrupa Bir-
liği sınırlardaki önlemleri artırdı. Sal-
dırgan politikaların önünü açtı.
Özellikle Almanya ve Yunanistan sınır
hattına Frontex Avrupa sınır polisle-
rini yığdı! Bununla birlikte sınırda ya-
kaladıkları her tür göçmeni (buna
politik sığınmacılar da dahil) sınırın
öbür tarafına gönderme/atma (push
back) yasal hale getirildi.

Salgını bahane eden Nea Demo-
kratia hükümeti karantina koşullarını
fırsat bilerek mülteci yasalarının
hemen hepsini değiştirdi. Tabii tüm
bunlar Almanya’nın bilgisi, yönlen-
dirmesi ve desteği ile oldu. Daha önce
UNCHR Birleşmiş Milletler iş birliği

ile mültecilere sağlanan barınma ev-
leri geri alınarak, mülteciler sokakta
yaşamaya mahkum edildi. Evlerinden
olan mülteciler şehrin emekçi semtle-
rinden olan Victoria’da parkta yerlerde
yatarak geçinmeye çalıştılar.

Türkiye'nin faşist tabanını can-
landırmak için Ayasofya'nın ibadete
açılması Yunan faşistlerini de harekete
geçirdi. Parlamentodan destek alan
ırkçı faşist parti Altın Şafak, 15 Tem-
muz’da polis ile işbirliği yaparak Vic-
toria Meydanı’nda sokakta yaşamak
zorunda kalan mültecilere saldırdı.

Özellikle Victoria halkı mülteci-
lere sahiplenirken, polis ve faşist Altın
Şafak Partisi de anti-faşistlere saldırdı.
Gaz bombası ve sopalarla kitleyi Vic-
toria Meydanı’ndan uzaklaştırmaya
çalıştılar!

Yunan anti-faşistlere düzenlenen
operasyon, tam kapsamlı olarak çete-
polis işbirliği ile oldu! Çok sayıda anti-
faşist darp edilirken bir çok kişi
gözaltında alındı. Victoria Meyda-
nı’nda yaşayan mültecilere ise polis ve
faşist çeteler sopalarla saldırdı...!

Elektriği Kesilen
Çiftçiler Yol Kapattı

Mardin'in birçok ilçesinde
DEDAŞ tarafından gerçekleştirilen
elektrik kesintilerine karşı çiftçiler ve
köylüler tepki gösterdi.

Kızıltepe'de çiftçiler ve köylüler,
1 Temmuz günü DEDAŞ'ın elektrik
kesintilerine karşı Dikmen-2 Trafo
Merkezi'nin önünde yol kapattı. Elek-
trik kesintilerini protesto eden köylü-
ler kesintilerin sona ermesini istedi.
Eylem sırasında köylülerin sayısı
hızla artınca bölgeye yüzlerce jan-
darma, zırhlı araç ve TOMA sevk
edildi.

Jandarma komutanı ile görüşen
çiftçiler taleplerini dile getirirken, ka-

labalıktan dağılmaları istendi. Kala-
balığın saatler süren bekleyişinin ar-
dından jandarma komutanı talepleri
yetkililere aktardığını belirterek, ken-
dilerine Cuma gününe kadar süre ve-
rilmesini istedi.

Sorunun Cuma gününe kadar
çözüleceğini savunan jandarma ko-
mutanı ile yapılan görüşmenin ardın-
dan kalabalık dağılırken, sorununun
çözülmemesi durumunda Cuma günü
Ceylanpınar-Kızıltepe yolunda eylem
gerçekleştirileceği belirtildi.

Bosch’da İnsan Zinciriyle Blokaj
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Deamonte Driver ölmek
zorunda değildi. Apse
olmuş bir diş, 12 yaşın-

daki siyahi bir gencin 25 Şubat
2007’de ölümüne sebep oldu.

Deamonte’nin annesi, Alice
Driver, iki işte çalıştı. Fakat ödemesi
o kadar düşüktü ki, oğlunun dişinin
çekimi için 80 dolar ödeyemedi.

(...) Daha en başında acil servis-
ten eve gönderildikten sonra Dea-
monte hastaneye kaldırıldı; dişindeki
enfeksiyon beynine yayılmıştı.

İki operasyona rağmen, Dea-
monte Driver yaşamadı. O, gerçek-
ten ırkçılıktan öldü.

(...) Howard Üniversitesi Hasta-
nesi’nin dikkate değer istisnaları dı-
şında neredeyse hiçbir hastane, fakir
insanlara hizmet etmek üzere tasar-
lanmamıştı.

Deamonte Driver’ın ölümün-
den 13 yıl sonra koronavirüs,
ABD’de 130 binden fazla insanı öl-
dürdü. Laos Demokratik Halk Cum-
huriyeti’nde ya da Vietnam Sosyalist
Halk Cumhuriyeti’nde virüsten
kimse ölmedi.

ABD’de siyahi insanlar, Covid-
19’dan beyaz insanlardan 2.7 kez
daha fazla büyük bir hızla ölüyorlar.

Latino insanların beyazlara göre
ölme olasıığı, üç kat daha fazladır.
Apaçi ülkesi Ariz’de yerli insanların
virüsten ölme oranı, yerel beyazlar-
dan 17 kez daha fazladır.

Ölüm oranlarındaki ırkçı fark,
çalışma çağındaki insanlar için daha
fazladır. Bundan dolayı, bakım-
evinde 19 ölümden yedisi Covid-
19’dan meydana gelmiştir.

(...) Martin Luther King, “eşit-
sizliğin tüm şekilleri, sağlık bakımın-
daki adaletsizlik, en şok edici ve
insanlık dışı olanıdır” diyordu. Ka-
pitalizm, eşitsizliktir ve yaklaşık 4
trilyon dolarlık ABD tıbbî-endüstri-
yel kompleksi şok edici biçimde ada-
letsiz ve insanlık dışıdır.

(...) Bebek ve anne ölüm oran-
ları daha da eşitsizdir. 2017’de Mil-
waukee’de siyah bebekler, beyaz
bebeklerden muhtemelen beş kat

daha çok ölüyordu. Wisconsin’deki
siyahi kadınlar beyaz kadınlara
oranla doğum esnasında muhtemelen
beş kat daha fazla ölüyordu.

New York’ta koronavirüsten 22
binden fazla insan öldü. İnsanların
ölmesi ya da yaşaması genellikle
hangi hastaneye gittiğine bağlıydı.

(...) Bu eşitsizlik nedeniyle sa-
dece hastalar gereksiz yere ölmekle
kalmadı; sağlık çalışanları da öyle
oldu.

Kapitalistler için sağlık hizmet-
leri, twinkies ve napalm gibi kar için
satılacak bir şeydir. Tıp hiç bir yerde
ABD’deki kadar bir kâr kaynağı ol-
madı (...) ABD’nin en büyük dört
ilaç şirketi, Pfizer, Merck, Abbott ve
Eli Lilly’nin toplam borsa değeri 700
milyar dolar .

Eli Lilly, geçen yıl 8.3 milyar
dolar kâr elde etti. En çok satan
ürünü, diyabet hastaları için hayat
kurtarıcı bir ilaç olan Humalog insü-
linidir.

Amerikan Tabipler Birliği’ne
göre, insülin fiyatları, 2002-2013 yıl-
ları arasında üç kat arttı. Bazı insan-
lar insülin verilmediği için öldü(...)

Sağlık hizmetleri, sosyalist Kü-
ba’da para kazanmak için değil, bir
insan hakkı olarak kabul edilir. Kü-
balılar, Küba Devrimi’nin başladığı
1959’dan ortalama 16 yıl daha uzun
yaşıyorlar.

Sovyetler Birliği, 1991’de yıkıl-
dıktan sonra Küba, ticaretinin üçte
ikisini kaybetti; ama tek bir Küba
hastanesi veya okulu kapatılmadı.

ABD’de ise yüzlerce hastane
kapatıldı ve bazıları New York’taki
St John Hastanesi gibi lüx konutlara
dönüştürüldü.

(...) Bugün binlerce Küba sağ-
lık çalışanı diğer ülkelerdeki insan-
lara yardım ediyor. İki bin Kübalı
doktor ve hemşire, Covid-19’la sa-
vaşmak için yurtdışına gitti.

60 yıllık ABD ekonomik ablu-
kasına rağmen, Küba işçileri onurla-
rını korudular. Küba bizim ihtiyaç
duyduğumuz şeye sahip: sosyalizm
ve herkes için ücretsiz sağlık hizmeti.

Suriye’de 2011’de başlayan ve 7
yıldır devam eden savaşta yarım milyon
insan ölmüştü ve 6 milyondan fazla Su-
riyeli emperyalist güçlerin hem Su-
riye’yi tam ilhak sürecine uğratarak tam
bağımlı bir ülke haline getirmek hem de
kaybettiği hegemonyasını tekrardan
tesis etmek, 3. dünya savaşının geldiği
bugünkü aşamada elini güçlendirmek
için başlattığı vekalet savaşının sonu-
cunda yaşadıkları toprakları terk etmek
zorunda kalmıştı. Yaklaşık 3 milyonu
Türkiye ve 1 milyonu Lübnan’da olmak
üzere 4.800.000’i komşu ülkelerde;
1.120.000 Suriyeli ise Avrupa ülkele-
rinde sığınmacı durumundaydı.

2017 yılında rakamlara bakıldı-
ğında Birleşmiş Milletler’in resmi ra-
kamlarına göre Mayıs 2017 itibariyle
Türkiye, 3.2 milyondan fazla mülteci ile
dünyada en çok mülteci barındıran ül-
kedir. Mültecilerin %70’i kadın ve ço-
cuktur. Kayıtsız olanlar da dahil
edildiğinde, şu anda 3.5 milyon Suriyeli
Türkiye’de yaşamaktadır. Peki Türki-
ye’de mültecilerin durumu ve konumu
nasıldır?

Şöyle ki, mültecilere mültecilik ye-
rine geçici koruma statüsü verilmekte-
dir ve bunun nedeni Türkiye’nin
Suriyelileri geri gönderebilme yetkisini
korumak istemesidir. Geçici koruma sta-
tüsüyle yaşayan mültecilere Haziran
2016’dan bu yana koşullu çalışma izni
verilmişse de sadece yaklaşık 10.000
Suriyeli mülteci resmi belgeli ve sigor-
talı olarak çalışabilmektedir. İşsizliğin
sorumlusu olarak görülen mülteciler
ağır şartlarda çalışıp, inşaatlarda yük-
sekten düşerek, atölyelerde yanarak can
vermektedirler. Yapılan araştırmalara
göre 2019 yılının sadece ilk beş ayında
en az 49 mülteci işçi iş cinayetinde ya-
şamını yitirdi. Son yedi yılda ise en az
485 mülteci işçi yine iş cinayetlerinde
yaşamlarını yitirdiler.

Yaklaşık bir aydır bir mobilya ima-
lathanesinde çalıştığım için mülteci iş-
çilerin bulunduğu durumu
gözlemlemekteyim. Çalıştığım imalat-
hanede 30’a yakın mülteci işçi çalışıyor
ve bunların nerdeyse 3’ te 1’i çocuk işçi.
İşçilerin büyük bir çoğunluğu asgari üc-
retin altında ve çalışma izinleri olmadığı
için sigortasız çalışmaktalar. Ayrıca
yemek ve yol masraflarını kendi ceple-
rinden karşılamak zorunda kalıyorlar. 6-
7 yıldır Türkiye’de yaşamalarına
rağmen Türkçeyi az anlıyor, çat pat ko-
nuşabiliyorlar ve kendilerini ifade ede-
miyorlar. Bu yüzden okulda, iş yerinde,
hastanede, devlet kurumlarında vs. çok
büyük sıkıntılar yaşıyorlar. İmalatha-
nede mobilya üretimi yapılıyor ve mo-
bilyalar Ortadoğu ülkelerine
gönderiliyor. İşçiler emekçi elleriyle,
ömür boyu çalışsalar da satın alamaya-
cakları mobilyaları Filistin’in ve Irak’ın
zenginleri için üretiyorlar.

Okula giden çocukların büyük bir
çoğunluğu ırkçılıkla, dışlanmayla yüz
yüze yaşıyor, fiziksel ve psikolojik şid-
dete maruz kalıyor ve bu sebeplerden
kaynaklı okula gitmek istemiyorlar.
İmalathanedeki okula giden çocuklar,

karşılaştıkları ırkçılıktan kaynaklı psi-
kolojik sorunlar yaşıyorlar. Diğer ço-
cuklar okula bile gidemiyor; çalışmak
zorunda kalıyorlar. Araştırmalara göre
400.000 okul çağındaki Suriyeli çocuk
okula gidemiyor. Neden okula gitmi-
yorsunuz sorusunu sorduğumda aldığım
cevap şöyle oluyor: “Çalışmak daha
güzel, çünkü para kazanmam lazım ve
aileme yardımcı olmam lazım.”

Devlet okullarındaki Suriyeli
çocuk sayısı sadece 125.000. Bu okul-
larda dil en büyük engellerden biridir.
Okul çağındaki birçok Suriyeli çocuk
kaçak işçiler olarak inşaatlarda, imalat
ve tekstil sektörlerinde, tarlalarda çalış-
makta ya da sokaklarda dilencilik yap-
maktadırlar. Okula gitmeleri,
arkadaşlarıyla oyun oynamaları gerekir-
ken çok düşük ücretlerle çalışan çocuk-
ların tek mutluluğu aralarında geçen
şakalar, itişmeler kakışmalar ya da öğle
arası yedikleri bir dondurma oluyor. İşe
yeni başladığımda 12 yaşındaki bir ço-
cuğun dikiş makinesinin başında ustaca
çalışması beni şaşırtmış ve tabii üzm-
üştü.

İş kazalarına maruz kalan çocuklar
doğru dürüst tedavi olamıyorlar ya da
tedavi olduktan bir gün sonra işe gitmek
zorunda kalıyordu. Bir çocuk işçinin eli
iş kazasından kaynaklı şişmiş ve morar-
mıştı. Sohbet ediyorduk ve hastaneye
gideceğini söylemişti. Bir sonraki gün
hastaneye gittiğini, elini sardıklarını
fakat çalışmak zorunda olduğu için elin-
deki sargıyı çıkarmak zorunda olduğunu
söylemişti.

Türkiye’deki mülteci kadınların
yaşadığı sıkıntılar da oldukça can yakıcı.
Ekonomik sorunlardan kaynaklı okula
gidemeyen kadınlar, küçük yaşta evlen-
diriliyor ve bu durum çok ciddi sorun-
lara yol açıyor. Kadınlar çalışamıyor,
sosyal hayata katılamıyor ve ev içinde
çocuk bakımı, temizlik, yemek işleriyle
uğraşıyor. Ayrıca eşleri tarafından şid-
dete maruz kalıyor ve dil bilmedikleri
için kendini savunamayıp, şikayette
veya koruma talebinde bulunamıyorlar.

Bunların hiçbirine mecbur deği-
liz.Emperyalistlerin gerici savaşları, iş-
çilerin, emekçilerin, yoksulların savaşı
değildir ve insanlar egemenlerin çıkar-
ları uğruna ölmemeli, ülkelerini terk
etmek zorunda kalmamalı, çaresizliğe
ve yoksulluğa mahkum edilmemelidir.

Mültecilerin içinde bulunduğu
yoksulluk, güvencesizlik, sömürü, gele-
ceksizlik, ırkçılık gibi sorunlara hem
mülteciler hem de Türkiye’deki işçiler
karşı çıkmalıdır. İşçi sınıfının vatanı
yoktur. Bu yüzden işçiler ulusallığa al-
danarak kendi içlerinde bölünmemeli,
karşı karşıya gelmemeli, birlik oluştur-
malıdır. İşçi sınıfının her milliyetten
ortak mücadelesini örmeli, ırkçılığa, ge-
riciliğe, kapitalist sisteme karşı müca-
dele etmeliyiz.

Kadınların tecavüze uğramadığı,
çocukların ölmediği savaşsız, sınıfsız,
sınırsız bir dünyayı kendi ellerimizle ya-
ratacağız!

Genç Bir Mücadele Birliği Okuru

ABD’nin Sağlık Bakımı Da Irkçı Savaşsız Bir Dünya


